Ds flos nig. **ad i. a.** Meriti enim
habeo custodem corpus mei anglm do.
ad iii. a. Anulo suo subarrante
me dñs m̄s ih̄c xp̄e et tamqm̄ spon
sam decoravit me corona. **Cap. Q.**
gl̄at. v. s̄p̄e ma. Coll. Ds flos.
ad vi. a. Benedico te p̄i dñi meri
xp̄i quia p̄ filii tui ignis extinet
ē alate meo. **ad vii. a.** Congaudete
meriti et congratulamini q̄a cū h̄is
om̄ibz lucidas sedes accepi. **Cap. v.**
coll. q̄z in i. unig. ad vii. a. Disce
de ame p̄bilitū mortis q̄a tam aba
lto amatore p̄uenta sum. **a.** Dextra
meā et collū meū tenuit lapidibz p̄

etosis tradidit auribus meis inesti-
 mabiles margaritas. **A.** Posuit
 signum in faciem meam ut nullum peccatum
 eum amatores admittam. **A.** Inducit
 me dominus cyclade autem terra et innumerabiles
 monilibus ornauit me. **Cap. si**
at de s. Vincentio. Cap. Iust' si
morte. S. Gloria et honore coronasti eum
 domine et constituisti eum super opera ma-
 nuum tuarum omnia subiecisti sub pedibus
 eius. **Vs.** Quomodo elevata est magnificentia
 tua super celos domine. Omnia. **Vs.** O
 tuorum. **Vs.** Iust' gmin. **Ad ay a. Beat'**
uir. q. Cor. Ad esto do. sup. I. Seq'
com. de s. Agnete. A. Stans in agro

nes in medio flamme expansis ma
nibus orabat ad dñm om̄pe adoran
de colende tremende benedico te ⁊ gli
fico nom̄ tuū mecū. *V. Diffusa ē.*

Coll. O. Inl. ⁊ ad hō. dicit qz
totū in vñe m̄: nō ponē. In cōfessio

O rre ana *S. Pauli. ad r̄s*
mas sacule frater dñs *Cap.*
misit me ih̄e qui apparuit t̄ in
ita q̄ta uentebas ut uideas et
implearis sp̄i sc̄o. et cōfessum ce
derunt ab oculis et tamquam
squame et ungū recepit. *R. Scio*
en̄ credidi et certus sum q̄a potens
ē depositū meū suare in illum diem

iustus iudex. *V.* Reposita e^m coro
 na iusticie qua^m reddet in dⁿⁱs nullu^m
 diem. *Iust. v.* *Q*uia r. *V.* Annis
 honor. *Ad an. A.* *S*ce pauli ap^{le} p^r
 dicator u^{er}itatis ⁊ doctor gentiu^m inter
 cede p^r nob^{is} ad dⁿⁱm qui te elegit. *Coll.*

Ds qui multitudinē genti
 um bⁱ pauli ap^{li} p^rdicati
 one docuisti. da nob^{is} q^s. ut cui⁹
 hodie conu^{er}sione colimus. etis
 ap^{ut} te paternita^m sentiam⁹. *p.*
Inl. Ant. Ego plantaui apollo ri
 gaurt d^s autē mercedem dedit al.
V. Annis quisq^{ue} p^{ro}ppiam mercedem
 accipiet sedm^u suū laborem. *Capit^um*

Dicit ananias. **R.** Constitues eam.
V. Annus honorati s. **ad Sid. A.**

Euglium meū qđ euglizatū ē nō
est ante neq; ab homine accepti aliđ
s; p̄ reuelationem ihu x̄ dñi n̄r.

Coll. Ds qui mltr. **ad ix. A.** Grā
dī sum id qđ sum. **A.** Grā dī nime
uacua n̄ fuit s; grā ei semp̄ mme
manet. **ad iii. A.** Ter uirgis colusū
semel lapidatus sum ter naufragū